
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31.01. 2018 года  № 50

д. Саморядово

 Об отмене  решения Собрания депутатов

Саморядовского сельсовета от 04.03.2016 г.

№143 «О  предоставлении  лицами,  замеща-

ющими  муниципальные  должности,

сведений о  доходах,  расходах, об имуществе,

обязательствах  имущественного характера»

 Во исполнение протеста прокуратуры Большесолдатского района  от 09.01.2018 года № 21-18, в связи 
с принятием  Закона Курской области от 27.09.2017 года № 55-ЗКО «О предоставлении гражданином, 
претендующим  на замещение  муниципальной должности, должности главы местной администрации по 
контракту, лицом, замещающим  муниципальную должность, должность  главы местной администрации 
по контракту сведений о доходах, расходах, об  имуществе  и обязательствах  имущественного характера 
и проверке достоверности и полноты указанных сведений»  Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1.Решение  Собрания депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского  района  Курской
области  от 04.03.2016 г. №143 «О  предоставлении  лицами,  замещающими  муниципальные
должности, сведений о  доходах,  расходах, об имуществе, обязательствах  имущественного характера» 
отменить.

 Председатель Собрания  депутатов

 Саморядовского сельсовета

 Большесолдатского района

 Курской области  Т.В.Пылева


